SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sebastião Taveira, 272 • Bairro Monte Castelo • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS • Fone: (67) 3368-1000

Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL N. 006/2019 – Crea-MS

Processo C-3835/2019

RESULTADO FINAL

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE

MATO GROSSO DO SUL (Crea-MS), com amparo na Lei n. 11.788/2008, e do CIEE

– CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DE MATO GROSSO DO SUL,

RESOLVE no uso de suas atribuições legais, tornar público o resultado final do

processo de seleção:

Colocação dos Candidatos de DIREITO – Crea-MS.2019

Classificação Nome dos Candidatos  Média Final

1º Lugar ACACIO JEFERSON FERNANDES GOES NETO  7,1

Colocação dos Candidatos de ADMINISTRAÇÃO – Crea-MS.2019

Não houveram inscrições.

Campo Grande/MS, 17 de janeiro de 2020.

Eng. Agr. DIRSON ARTUR FREITAG

Presidente do Crea-MS

http://www.creams.org.br/
mailto:creams@creams.org.br